
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai 

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUYẾT TIẾN 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngà 03/06/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở 

giáo dục; 

Thực hiện Công văn số 551/SGDĐT- TTr ngày 13/7/2022 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc hướng dẫn thực hiện công khai đối 

với các các cơ sở giáo dục; 

Căn cứ Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐND ngày 8/12/2023 của Hội đồng 

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc quy định các khoản thu và mức thu, cơ 

chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ hỗ trợ các hoạt động giáo dục đào tạo 

đối với các cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn 

thành phố Hải Phòng; 

Kế hoạch số 14/KH-MNQT, ngày  20/9/2024 của trường Mầm non Quyết 

Tiến về việc triển khai thực hiện công tác công khai trong trường học năm học 

2024 – 2025; 

Xét nhu cầu và khả năng công tác của CBGVNV nhà trường, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1: Thành lập BCĐ thực hiện Quy chế công khai công khai trong 

trường học năm học 2024 – 2025 gồm có các bà có tên sau (Danh sách kèm theo) 

          Điều 2: Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm xây 

dựng  Kế hoạch, thu thập đầy đủ, chính xác các nội dung theo biểu mẫu và tiến 

hành công khai  đúng qui định của Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT. 

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

          Điều 3: Các Bà có tên ở Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

          Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lương Thị Bích Vân 

 

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG MN QUYẾT TIẾN 

 

Số:     / QĐ -TrMNQT 

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Quyết Tiến , ngày      tháng 09 năm 2024 



2 

 

 

 

 

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ - MNQT  ngày  20   tháng 9  năm 2024) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Phân công 

1 Lương Thị Bích Vân Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Thị Nhìn P. Hiệu trưởng Phó ban 

3 Đỗ Thị Đông P. Hiệu trưởng Phó ban 

4 Phạm Thị Chuyên Tổ phó tổ 4 tuổi Thư ký 

5 Phạm Thị Bích Liên Tổ trưởng tổ NT  Thành viên 

6 Lương Thị Xuyến Bí thư CĐ Thành viên 

7 Đinh Thị Yến Trưởng ban TTND Thành viên 

8 Nguyễn Thị Ngọc Liên Tổ trưởng tổ MG 3 tuổi 
Thành viên 

9 Bùi Thị Phượng Kế toán Thành viên 

8 Phạm Thị Minh Yến Thủ quỹ Thành viên 

(Danh sách trên gồm 9 người) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-20T10:03:24+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Bích Vân <luongthibichvan.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T16:34:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON QUYẾT TIẾN <mamnonquyettien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-20T16:34:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON QUYẾT TIẾN <mamnonquyettien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




